1

2022 年 7 月 14 日

各位

会社名 ダ イ ト 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 ⾧ 大津賀 保 信

(コード:4577 東証プライム市場)
問合せ先 専務執行役員 管理本部⾧ 埜 村 益 夫

(TEL. 076-421-5665)

当社役員の異動及び当社子会社の代表取締役異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 7 月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり、当社役員の異動及び当社子会社

（大和薬品工業株式会社）の代表取締役の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.ダイト株式会社の取締役の異動

（1）新任取締役候補者

氏名 新職名 現職名

小
こ

松
まつ

 紀
き

美
み

子
こ

 取締役（社外） ―

新任取締役候補者の略歴

 氏 名    小松
こ ま つ

 紀美子
き み こ

 生年月日   1958 年 6 月 20 日生

略歴     1980 年 4 月   社会医療法人宏潤会 大同病院入職

1996 年 8 月   一般財団法人北陸予防医学協会入職

2010 年 10 月  富山産業保健総合支援センター 産業保健相談員、

メンタルヘルス対策促進員（現任）

2020 年 12 月  マインドプラス富山 代表（現任）

 所有株式数  0 株

（2）異動予定日

2022 年 8 月 24 日開催の当社第 80 回定時株主総会において正式に決定される予定です。

2

2.大和薬品工業株式会社の代表取締役の異動

（1）新任代表取締役

氏名 新職名 現職名

大
おお

津
つ

賀
が

 保
やす

信
のぶ

ダイト株式会社 代表取締役社⾧

兼 大和薬品工業株式会社 代表取締役社⾧
ダイト株式会社 代表取締役社⾧

（2）異動予定日

2022 年 8 月 5 日開催の大和薬品工業第 69 回定時株主総会及びその後の取締役会において正式に決定

される予定です。

以上